EXTRATO DE RESCISÃO UNILATERAL

Contrato administrativo  Nº. 44 /2024
Processo Administrativo: Nº. 041/2024
Dispensa Eletrônica: Nº 012/2024
Objeto: Contratação de Empresa para aquisição de lixeiras de coleta seletiva para Câmara
municipal  de  Primavera  do  Leste-MT,  conforme  condições  e  quantidades  necessárias
estabelecidas no Termo de Referencia 036/2024.
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT.
CNPJ: 24.672.727/0001-83
Contratado: CONSTRUMAIS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA.
CNPJ:  54.968.146/0001-54
Data da Rescisão unilateral: 01/10/2024.

Primavera do Leste, 01 de outubro  de 2024.

Publique-se.

Valdecir Alventino da Silva
Vereador Presidente

*original assinado nos autos do processo